
 
 

RESULTADOS MILLA POPULAR VILLA DE EL 

ESCORIAL 2025 

GENERAL ABSOLUTA  

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Pablo Rodríguez Podilla 1530 0:04:39 0:02:54 Masculino 

2 Daniel Rodríguez Rodríguez 1470 0:04:42 0:02:56 Masculino 

3 Luis Miguel Martín García 1459 0:04:54 0:03:04 Masculino 

4 Alberto Raez 1468 0:05:00 0:03:08 Masculino 

5 Miguel Weiss 1475 0:05:00 0:03:08 Masculino 

6 Salaheddine Afkir Afkir 1440 0:05:12 0:03:15 Masculino 

7 Roberto De La Cruz De La Villa 1445 0:05:13 0:03:16 Masculino 

8 José Enrique Pérez Prieto 1466 0:05:23 0:03:22 Masculino 

9 Marcos Fagundez Dueñas 1449 0:05:42 0:03:34 Masculino 

10 Luis Martínez Adán 1461 0:06:00 0:03:45 Masculino 

11 Lara Negro 1463 0:06:09 0:03:51 Femenino 

12 Antonio Martin Hurtado 1460 0:06:11 0:03:52 Masculino 

13 Hugo Talavera Mateos 1472 0:06:13 0:03:53 Masculino 

14 Antonio Manchón Alonso 1456 0:06:15 0:03:54 Masculino 

15 Carmen Urbaneja Dorado 1473 0:06:16 0:03:55 Femenino 

16 Grace Conroy 1444 0:06:23 0:03:59 Femenino 

17 Icíar Caballero García 1443 0:06:33 0:04:06 Femenino 

18 Clara Pérez De Villar Sánchez 1464 0:06:39 0:04:09 Femenino 

19 María De La Iglesia Aldea 1446 0:06:58 0:04:21 Femenino 

20 Lucía Jiménez Parra 1454 0:06:59 0:04:22 Femenino 

21 Milena Martín Cordero 1458 0:07:53 0:04:56 Femenino 

22 Silvia Bravo García 1442 0:08:04 0:05:02 Femenino 

23 Denisa Alexandra Manea 1457 0:08:06 0:05:04 Femenino 

 

CATEGORÍA ABSOLUTA FEMENINA 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Lara Negro 1463 0:06:09 0:03:51 Femenino 

2 Carmen Urbaneja Dorado 1473 0:06:16 0:03:55 Femenino 

3 Grace Conroy 1444 0:06:23 0:03:59 Femenino 
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4 Icíar Caballero García 1443 0:06:33 0:04:06 Femenino 

5 Clara Pérez De Villar Sánchez 1464 0:06:39 0:04:09 Femenino 

6 María De La Iglesia Aldea 1446 0:06:58 0:04:21 Femenino 

7 Lucía Jiménez Parra 1454 0:06:59 0:04:22 Femenino 

8 Milena Martín Cordero 1458 0:07:53 0:04:56 Femenino 

9 Silvia Bravo García 1442 0:08:04 0:05:02 Femenino 

10 Denisa Alexandra Manea 1457 0:08:06 0:05:04 Femenino 

 

CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Pablo Rodríguez Podilla 1530 0:04:39 0:02:54 Masculino 

2 Daniel Rodríguez Rodríguez 1470 0:04:42 0:02:56 Masculino 

3 Luis Miguel Martín García 1459 0:04:54 0:03:04 Masculino 

4 Alberto Raez 1468 0:05:00 0:03:08 Masculino 

5 Miguel Weiss 1475 0:05:00 0:03:08 Masculino 

6 Salaheddine Afkir Afkir 1440 0:05:12 0:03:15 Masculino 

7 Roberto De La Cruz De La Villa 1445 0:05:13 0:03:16 Masculino 

8 José Enrique Pérez Prieto 1466 0:05:23 0:03:22 Masculino 

9 Marcos Fagundez Dueñas 1449 0:05:42 0:03:34 Masculino 

10 Luis Martínez Adán 1461 0:06:00 0:03:45 Masculino 

11 Antonio Martin Hurtado 1460 0:06:11 0:03:52 Masculino 

12 Hugo Talavera Mateos 1472 0:06:13 0:03:53 Masculino 

13 Antonio Manchón Alonso 1456 0:06:15 0:03:54 Masculino 
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GENERAL SUB14 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Jesús Alonso Pérez 1537 0:03:01 0:03:46 Masculino 

2 Javier Chicharro Ventura 1525 0:03:06 0:03:53 Masculino 

3 Carla Martínez Urboneja 1542 0:03:06 0:03:53 Femenino 

4 Jara De La Cruz Velasco 1526 0:03:23 0:04:14 Femenino 

 

CATEGORÍA SUB14 FEMENINA 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Carla Martínez Urboneja 1542 0:03:06 0:03:53 Femenino 

2 Jara De La Cruz Velasco 1526 0:03:23 0:04:14 Femenino 

 

CATEGORÍA SUB14 MASCULINA 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Jesús Alonso Pérez 1537 0:03:01 0:03:46 Masculino 

2 Javier Chicharro Ventura 1525 0:03:06 0:03:53 Masculino 
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GENERAL SUB12 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Unai Sandoval Gil 1538 0:02:49 0:03:31 Masculino 

2 Martín Fernández Córdoba 1514 0:02:56 0:03:40 Masculino 

3 Elena Carrillo Nicolás 1510 0:03:12 0:04:00 Femenino 

4 Ainhoa Torres Sánchez 1522 0:03:25 0:04:16 Femenino 

5 Eva Martínez Urboneja 1543 0:03:29 0:04:21 Femenino 

6 Daniel San Segundo 1539 0:03:30 0:04:23 Masculino 

7 David Barrena Cortés 1509 0:03:42 0:04:38 Masculino 

8 Claudia Herrera Padilla 1517 0:03:51 0:04:49 Femenino 

9 Izan Sánchez Gil 1521 0:03:59 0:04:59 Masculino 

 

CATEGORÍA SUB12 FEMENINA 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Elena Carrillo Nicolás 1510 0:03:12 0:04:00 Femenino 

2 Ainhoa Torres Sánchez 1522 0:03:25 0:04:16 Femenino 

3 Eva Martínez Urboneja 1543 0:03:29 0:04:21 Femenino 

4 Claudia Herrera Padilla 1517 0:03:51 0:04:49 Femenino 

 

CATEGORÍA SUB12 MASCULINA 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Unai Sandoval Gil 1538 0:02:49 0:03:31 Masculino 

2 Martín Fernández Córdoba 1514 0:02:56 0:03:40 Masculino 

3 Daniel San Segundo 1539 0:03:30 0:04:23 Masculino 

4 David Barrena Cortés 1509 0:03:42 0:04:38 Masculino 

5 Izan Sánchez Gil 1521 0:03:59 0:04:59 Masculino 
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GENERAL SUB10 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Alba Martínez López 1502 0:01:08 0:02:50 Femenino 

2 Aitor López Tolentino 1498 0:01:09 0:02:53 Masculino 

3 Óliver Carrillo Nicolás 1491 0:01:10 0:02:55 Masculino 

4 Paula Martínez Urboneja 1544 0:01:10 0:02:55 Femenino 

5 Eneko Sandoval Gil 1508 0:01:11 0:02:58 Masculino 

6 Luca Díaz 1493 0:01:13 0:03:03 Masculino 

7 Unai Peña 1506 0:01:14 0:03:05 Masculino 

8 Jorge Martín García 1501 0:01:14 0:03:05 Masculino 

9 Adrian Martin Cuerva 1499 0:01:15 0:03:07 Masculino 

10 Daniel Cano Romero 1489 0:01:16 0:03:10 Masculino 

11 Inés Fernández Córdoba 1494 0:01:17 0:03:13 Femenino 

12 Lucas Carro Cristóbal 1492 0:01:17 0:03:13 Masculino 

13 Alba Antolín Ortiz 1487 0:01:18 0:03:15 Femenino 

14 Víctor San Segundo 1540 0:01:21 0:03:23 Masculino 

15 Leire Orbegozo Menozzi 1504 0:01:21 0:03:23 Femenino 

16 Silvia Martín Del Rio 1500 0:01:23 0:03:27 Femenino 

 

CATEGORÍA SUB10 FEMENINA 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Alba Martínez López 1502 0:01:08 0:02:50 Femenino 

2 Paula Martínez Urboneja 1544 0:01:10 0:02:55 Femenino 

3 Inés Fernández Córdoba 1494 0:01:17 0:03:13 Femenino 

4 Alba Antolín Ortiz 1487 0:01:18 0:03:15 Femenino 

5 Leire Orbegozo Menozzi 1504 0:01:21 0:03:23 Femenino 

6 Silvia Martín Del Rio 1500 0:01:23 0:03:27 Femenino 

 

CATEGORÍA SUB10 MASCULINA 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Aitor López Tolentino 1498 0:01:09 0:02:53 Masculino 

2 Óliver Carrillo Nicolás 1491 0:01:10 0:02:55 Masculino 

3 Eneko Sandoval Gil 1508 0:01:11 0:02:58 Masculino 

4 Luca Díaz 1493 0:01:13 0:03:03 Masculino 
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5 Unai Peña 1506 0:01:14 0:03:05 Masculino 

6 Jorge Martín García 1501 0:01:14 0:03:05 Masculino 

7 Adrian Martin Cuerva 1499 0:01:15 0:03:07 Masculino 

8 Daniel Cano Romero 1489 0:01:16 0:03:10 Masculino 

9 Lucas Carro Cristóbal 1492 0:01:17 0:03:13 Masculino 

10 Víctor San Segundo 1540 0:01:21 0:03:23 Masculino 
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GENERAL SUB08 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Jorge Jiménez Calbov 1545 0:01:23 0:03:27 Masculino 

2 Diego De Pablo 1541 0:01:25 0:03:33 Masculino 

3 Alba Martín García 1486 0:01:28 0:03:40 Femenino 

4 Luka De La Llave Pardo 1485 0:01:31 0:03:47 Masculino 

5 Olmo Castro Rodríguez 1484 0:01:31 0:03:47 Masculino 

6 Lucía Rodríguez Romero 1531 0:01:32 0:03:50 Femenino 

7 María Preciado Martín 1534 0:01:53 0:04:43 Femenino 

8 Lucía Ruíz Feijó 1536 0:01:54 0:04:45 Femenino 

 

CATEGORÍA SUB08 FEMENINA 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Alba Martín García 1486 0:01:28 0:03:40 Femenino 

2 Lucía Rodríguez Romero 1531 0:01:32 0:03:50 Femenino 

3 María Preciado Martín 1534 0:01:53 0:04:43 Femenino 

4 Lucía Ruíz Feijó 1536 0:01:54 0:04:45 Femenino 

 

CATEGORÍA SUB08 MASCULINA 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Jorge Jiménez Calbov 1545 0:01:23 0:03:27 Masculino 

2 Diego De Pablo 1541 0:01:25 0:03:33 Masculino 

3 Luka De La Llave Pardo 1485 0:01:31 0:03:47 Masculino 

4 Olmo Castro Rodríguez 1484 0:01:31 0:03:47 Masculino 
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GENERAL MINIBENJAMIN 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Alonso Antolín Ortiz 1476 0:00:25 0:02:05 Masculino 

2 Asier Serrano Frutos 1483 0:00:26 0:02:10 Masculino 

3 Zoe Frechilla Coste 1479 0:00:27 0:02:15 Femenino 

4 Mateo Carrillo Nicolás 1477 0:00:34 0:02:50 Masculino 

5 Luis De Pablo García 1478 0:00:36 0:03:00 Masculino 

6 Diego Ruíz Feijó 1535 0:00:43 0:03:35 Masculino 

7 África López Gil 1482 0:00:44 0:03:40 Masculino 

8 Alejandra Hernández Fernández-Diez 1481 0:00:44 0:03:40 Femenino 

9 Luna Preciado Martín 1533 0:00:48 0:04:00 Femenino 

 

CATEGORÍA MINIBENJAMIN FEMENINO 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Zoe Frechilla Coste 1479 0:00:27 0:02:15 Femenino 

2 Alejandra Hernández Fernández-Diez 1481 0:00:44 0:03:40 Femenino 

3 Luna Preciado Martín 1533 0:00:48 0:04:00 Femenino 

 

CATEGORÍA MINIBENJAMIN MASCULINO 

Puesto Nombre Dorsal Tiempo Ritmo Sexo 

1 Alonso Antolín Ortiz 1476 0:00:25 0:02:05 Masculino 

2 Asier Serrano Frutos 1483 0:00:26 0:02:10 Masculino 

3 Mateo Carrillo Nicolás 1477 0:00:34 0:02:50 Masculino 

4 Luis De Pablo García 1478 0:00:36 0:03:00 Masculino 

5 Diego Ruíz Feijó 1535 0:00:43 0:03:35 Masculino 

6 África López Gil 1482 0:00:44 0:03:40 Masculino 
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